Comercio a varejo de pe9as e acessorios novos para veiculos automotores

Atividades de servi9os prestados principalmente as empresas nao

anteriormente; e

Prepara9ao de documentos e servi9os especializados de apoio administrativo.

especificadas

Clausula 4" - O capital social e de R$ 15.000.000,00 (quinze milhoes de reals), divididos em
15.000.000 (quinze milhoes) de quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalmente subscrito, sendo R$ 12.850.000,00 (doze milhoes, oitocentos e cinquenta mil reais)
integralizados, em moeda correntc do Pais, e R$ 2.150.000,00 (dois milhoes cento e cinquenta
mil reais) a integralizar, ate 31/12/2020, em moeda corrente do Pais. assim distribuido cntre
OS socios:

SOCIOS QUOTAS

(Integralizadas)

QUOTAS

(A integralizar)

% R$

GC Participa9oes e
Empreendimentos Ltda.

4.283.334 717.666 33,34 5.001.000,00

NIC Participa96es e